PORTARIA SDS N° 3Cj£18 ' DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
I

pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.51 íl, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento, conforme abaixo relacionados, os servidores no
Curso de Aperfeíçoamento de Oficiais BM (CAO BM/2016), realizado no período de 10 a 25 de
outubro de 2016, com carga horária total 80 horas/aula, sob a supervisão do cakpus de Ensino
Metropolitano II (CEMET lI), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/s4s.

ORD. CARGO MAl'. NOME. MÉDIA FINAL
01 CAPBM 704001-6 FIAVlOMIGUELDEBARROSVlEIRADEMELO I 9,73
02 CAPBM 704008-3 MARcBLüilMA SILVA I 9,@
03 CAPBM 7Q4OO}-I ALYSSONBARROSDASILVA I 9,@
04 CAPBM 704005-9 ANDERSONSOUIDDECASIRO I 9,64
05 CAPBM 704011-3 RAFAElA RENYDEARAUJOVEIGA I 9,59
06 CAPBM 704007-5 GlLSONDEFARIASBELlRÃOJUNlOR I 9,54
07 CAPBM 704()()W FRANasc:oLU1ZDEOUVEIRA~A I 9,36
08 CAPBM . 7040024 ANDRELU1ZCOELHO I 9,30
09 CAPBM 704003-2 ISAACBARBOSALOPES / I 8,81
10 CAPBM 704006-7 ISABELNAYANA ESDANfAS DE ANDRADE I 8,72

li / I

~~ V,ANGEL ,",ANDES GIOIA
Sec tá ~~ Defesa Social

	00000001
	00000002